SELEÇÃO DA 16ª TURMA DE DOUTORADO EM EDUCAÇÃO – 2017/2

 Edital PPGE/FE/UFG Nº 04/2017

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) da Faculdade de Educação da Universidade Federal de
Goiás, de acordo com o item 17 do Edital n. 04/2017, torna público:

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS REFERENTES À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DA SELEÇÃO DA 16ª TURMA DE DOUTORADO

Nome Resultado
Líng. Estrangeira

 (Que fará o exame)
 Líng. Estrangeira
(Aproveitamento)

Alexandro do Nascimento Vaz Deferido/inscrição homologada Francês Espanhol

Diana Regina dos Santos Alves Ferreira

Deferido/inscrição homologada

Espanhol

Francês

Francisco José Soares Costa

Deferido/inscrição homologada

Espanhol

Inglês

Jairo Barbosa Moreira

Deferido/inscrição homologada

Francês

Espanhol

Vânia Martins Pereira

Deferido/inscrição homologada

Inglês/Espanhol

-

Goiânia, 26 de maio de 2017.

 Prof.ª Dr.ª Maria Margarida Machado                                                                 Prof. Dr. Ricardo Antônio Gonçalves Teixeira
- Presidente da Comissão de Seleção-                                                                    -Vice-Presidente da Comissão de Seleção-

             Prof.ª Dr.ª Sandra Valéria Limonta Rosa

         - Coordenadora do PPGE/FE/UFG-